
Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 249/DNS/2023-OVZ
ID VZ0167554
Název elektronické aukce:  Výzva č. 500 Uzeniny, šunky a jiné chlazené pro prodej na období 09-10/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  31.07.2023 10:00
Čas ukončení:  16.08.2023 10:34
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 31.07.2023 10:00:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 11.08.2023 10:00:00 05:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 16.08.2023 10:00:00 00:00:20 00:00:14

Platnost smlouvy od: 01.09.2023
8

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena 
v Kč bez DPH po 

aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po 

aukci

001. Paštika čajovka ve střívku cena za 100g ks 50 714,50 Kč           14,29 Kč                  714,50 Kč                  
001. Výsledkové pořadí 1

002. Paštika sklo  200g ks 24 761,04 Kč           31,71 Kč                  761,04 Kč                  
002. Výsledkové pořadí 1

003. Paštika Paté du Chef 125g různé druhy ks 50 -  Kč                 - -  Kč                         
003. Výsledkové pořadí neh

004. Paštika tunel 170g různé druhy ks 40 -  Kč                 - -  Kč                         
004. Výsledkové pořadí neh

005. Paštika šunková pěna 90g ks 60 745,20 Kč           12,42 Kč                  745,20 Kč                  
005. Výsledkové pořadí 1

006. masa min.45% ks 30 364,20 Kč           11,90 Kč                  357,00 Kč                  
006. Výsledkové pořadí 1

007. Kostelecké uzeniny ks 60 919,20 Kč           14,36 Kč                  861,60 Kč                  
007. Výsledkové pořadí 1

008. Kápiový salám 100g krájený balený ks 80 -  Kč                 - -  Kč                         
008. Výsledkové pořadí neh

009. Šunkový salám 100g krajený balený ks 50 814,00 Kč           16,00 Kč                  800,00 Kč                  
009. Výsledkové pořadí 1

010. výrobce LE&amp;CO ks 90 1 944,90 Kč       19,20 Kč                  1 728,00 Kč               
010. Výsledkové pořadí 1

011. Kuřecí tlačenka 100g krájená balená ks 60 -  Kč                 - -  Kč                         
011. Výsledkové pořadí neh

012. balená ks 20 -  Kč                 - -  Kč                         
012. Výsledkové pořadí neh

013. tučnost max.40% ks 40 -  Kč                 - -  Kč                         
013. Výsledkové pořadí neh

014. Debrecínka 100g krájená balená ks 40 855,60 Kč           18,20 Kč                  728,00 Kč                  
014. Výsledkové pořadí 1

015. Cikánská pečeně 100g krájená balená ks 70 -  Kč                 - -  Kč                         
015. Výsledkové pořadí neh

016. Kladenská pečeně 100g krájená balený ks 90 1 925,10 Kč       19,30 Kč                  1 737,00 Kč               
016. Výsledkové pořadí 1

017. balená ks 100 -  Kč                 - -  Kč                         
017. Výsledkové pořadí neh

018. balená, výrobce LE&amp;CO ks 120 3 104,40 Kč       21,29 Kč                  2 554,80 Kč               
018. Výsledkové pořadí 1

019. Šunka od kosti 100g krájená balená ks 120 3 230,40 Kč       24,90 Kč                  2 988,00 Kč               
019. Výsledkové pořadí 1

020. balená ks 160 3 091,20 Kč       19,13 Kč                  3 060,80 Kč               
020. Výsledkové pořadí 1

021. balená, výrobce LE&amp;CO ks 120 2 912,40 Kč       20,50 Kč                  2 460,00 Kč               
021. Výsledkové pořadí 1

022. výrobce LE&amp;CO ks 100 2 605,00 Kč       22,37 Kč                  2 237,00 Kč               
022. Výsledkové pořadí 1

023. Schinkenspeck plátky 80g ks 30 -  Kč                 - -  Kč                         
023. Výsledkové pořadí neh

024. balená ks 100 2 284,00 Kč       20,55 Kč                  2 055,00 Kč               
024. Výsledkové pořadí 1

025. Kuřecí šunka 100g krájená balená ks 120 -  Kč                 - -  Kč                         
025. Výsledkové pořadí neh

026. krájená, balená ks 160 3 339,20 Kč       20,87 Kč                  3 339,20 Kč               
026. Výsledkové pořadí 1

027. Kuřecí šunka děti 100g krájená balená ks 80 1 872,80 Kč       21,10 Kč                  1 688,00 Kč               
027. Výsledkové pořadí 1

028. LE&amp;CO ks 80 2 000,80 Kč       25,01 Kč                  2 000,80 Kč               
028. Výsledkové pořadí 1

029. Mortadella 80g krájená balená ks 40 1 248,00 Kč       25,68 Kč                  1 027,20 Kč               
029. Výsledkové pořadí 1

030. Turista polosuchý 100g krájený balený ks 80 -  Kč                 - -  Kč                         
030. Výsledkové pořadí neh

031. Herkules 75g krájený balený ks 90 1 850,40 Kč       16,57 Kč                  1 491,30 Kč               
031. Výsledkové pořadí 2

032. Chorizo 100g krájený balený ks 40 1 332,80 Kč       33,32 Kč                  1 332,80 Kč               
032. Výsledkové pořadí 1

033. Bochánek Madrid 100g krájený balený ks 50 -  Kč                 - -  Kč                         
033. Výsledkové pořadí neh

034. balené ks 36 -  Kč                 - -  Kč                         
034. Výsledkové pořadí neh

035. výrobce Kmotr ks 40 831,20 Kč           20,78 Kč                  831,20 Kč                  
035. Výsledkové pořadí 1

036. výrobce Kmotr ks 80 1 662,40 Kč       20,78 Kč                  1 662,40 Kč               
036. Výsledkové pořadí 1

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky

IČO: 26450691

Část VZ Název části VZ MJ Množství

zpracovalo: odd. OVZ 1/4 21.08.2023/13:02



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 249/DNS/2023-OVZ
ID VZ0167554
Název elektronické aukce:  Výzva č. 500 Uzeniny, šunky a jiné chlazené pro prodej na období 09-10/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  31.07.2023 10:00
Čas ukončení:  16.08.2023 10:34
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, M
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 31.07.2023 10:00:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 11.08.2023 10:00:00 05:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 16.08.2023 10:00:00 00:00:20 00:00:14

Platnost smlouvy od: 01.09.2023
8

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena 
v Kč bez DPH po 

aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po 

aukci

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky

IČO: 26450691

Část VZ Název části VZ MJ Množství

037. Kmotr ks 30 623,40 Kč           20,78 Kč                  623,40 Kč                  
037. Výsledkové pořadí 1

038. Kmotr ks 40 831,20 Kč           19,25 Kč                  770,00 Kč                  
038. Výsledkové pořadí 1

039. výrobce Kmotr ks 40 712,00 Kč           17,80 Kč                  712,00 Kč                  
039. Výsledkové pořadí 1

040. výrobce Kmotr ks 50 1 062,50 Kč       21,25 Kč                  1 062,50 Kč               
040. Výsledkové pořadí 1

041. výrobce Kmotr ks 50 1 062,50 Kč       21,25 Kč                  1 062,50 Kč               
041. Výsledkové pořadí 1

042. Kmotr ks 130 2 314,00 Kč       17,00 Kč                  2 210,00 Kč               
042. Výsledkové pořadí 1

043. Uherský salám Pick 70g krájený ks 30 1 385,40 Kč       46,18 Kč                  1 385,40 Kč               
043. Výsledkové pořadí 1

044. Fuet extra 170g ks 20 1 043,80 Kč       42,95 Kč                  859,00 Kč                  
044. Výsledkové pořadí 2

045. balená ks 20 1 932,20 Kč       96,61 Kč                  1 932,20 Kč               
045. Výsledkové pořadí 1

046. Škvarky 200g ks 30 1 438,50 Kč       39,46 Kč                  1 183,80 Kč               
046. Výsledkové pořadí 2

047. Dobřejovické klobásy 180g různé druhy ks 80 -  Kč                 - -  Kč                         
047. Výsledkové pořadí neh

048. Dobřejovické klobásy mix gril 300g ks 40 -  Kč                 - -  Kč                         
048. Výsledkové pořadí neh

049. Frankfurtské  párky 200g balené ks 70 2 714,60 Kč       38,00 Kč                  2 660,00 Kč               
049. Výsledkové pořadí 1

050. Debrecínské párky 200g balené ks 70 1 902,60 Kč       27,18 Kč                  1 902,60 Kč               
050. Výsledkové pořadí 1

051. balené ks 50 2 166,00 Kč       35,65 Kč                  1 782,50 Kč               
051. Výsledkové pořadí 2

052. Vídeňské párky 200g balené ks 90 2 446,20 Kč       27,18 Kč                  2 446,20 Kč               
052. Výsledkové pořadí 1

053. Klobása čertova 180g Kmotr ks 60 2 814,60 Kč       46,91 Kč                  2 814,60 Kč               
053. Výsledkové pořadí 1

054. Klobása ohnivá 180g, Kmotr ks 60 2 814,60 Kč       46,91 Kč                  2 814,60 Kč               
054. Výsledkové pořadí 1

055. Klobása uherákova 180g, Kmotr ks 60 2 814,60 Kč       46,91 Kč                  2 814,60 Kč               
055. Výsledkové pořadí 1

056. Klobása s ořechy 180g, Kmotr ks 40 2 213,20 Kč       55,33 Kč                  2 213,20 Kč               
056. Výsledkové pořadí 1

057. různé druhy ks 70 2 694,30 Kč       38,49 Kč                  2 694,30 Kč               
057. Výsledkové pořadí 1

058. Klobása maďarská 400g balená ks 30 1 949,70 Kč       64,99 Kč                  1 949,70 Kč               
058. Výsledkové pořadí 1

059. Klobása dunajská 400g balená ks 30 1 949,70 Kč       64,99 Kč                  1 949,70 Kč               
059. Výsledkové pořadí 1

060. balená ks 50 1 062,50 Kč       21,25 Kč                  1 062,50 Kč               
060. Výsledkové pořadí 1

061. balená ks 50 1 062,50 Kč       21,25 Kč                  1 062,50 Kč               
061. Výsledkové pořadí 1

062. 100g  Varmuža ks 96 1 103,04 Kč       11,49 Kč                  1 103,04 Kč               
062. Výsledkové pořadí 1

063. za 100g  Varmuža ks 96 1 445,76 Kč       15,06 Kč                  1 445,76 Kč               
063. Výsledkové pořadí 1

064. 100g  Varmuža ks 56 660,24 Kč           11,79 Kč                  660,24 Kč                  
064. Výsledkové pořadí 1

065. za 100g  Varmuža ks 50 568,50 Kč           11,37 Kč                  568,50 Kč                  
065. Výsledkové pořadí 1

066. Rybí filety v remuládě 200ml Varmuža ks 36 985,68 Kč           27,38 Kč                  985,68 Kč                  
066. Výsledkové pořadí 1

067. Treska v majonéze 150g Varmuža ks 100 1 919,00 Kč       19,19 Kč                  1 919,00 Kč               
067. Výsledkové pořadí 1

068. Zavináče 300g sklo ks 36 1 228,68 Kč       34,13 Kč                  1 228,68 Kč               
068. Výsledkové pořadí 1

Součet 89 330,24 Kč     85 039,54 Kč            

Část VZ Název položky
Min. nabídková 

cena za jednotku 
po aukci

Vítězný dodavatel množství 
hodnota v Kč 

bez DPH 
celkem

zpracovalo: odd. OVZ 2/4 21.08.2023/13:02



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 249/DNS/2023-OVZ
ID VZ0167554
Název elektronické aukce:  Výzva č. 500 Uzeniny, šunky a jiné chlazené pro prodej na období 09-10/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  31.07.2023 10:00
Čas ukončení:  16.08.2023 10:34
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 31.07.2023 10:00:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 11.08.2023 10:00:00 05:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 16.08.2023 10:00:00 00:00:20 00:00:14

Platnost smlouvy od: 01.09.2023
8

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena 
v Kč bez DPH po 

aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po 

aukci

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky

IČO: 26450691

Část VZ Název části VZ MJ Množství

001. Paštika čajovka ve střívku cena za 100g 14,29 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 50 714,50 Kč

002. Paštika sklo  200g 31,71 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 24 761,04 Kč

005. Paštika šunková pěna 90g 12,42 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 60 745,20 Kč

006.
Junior 100g krájený balený, obsah 
masa min.45% 11,90 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 30 357,00 Kč

007.
Gothaj 100g krájený balený, výrobce 
Kostelecké uzeniny 14,36 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 60 861,60 Kč

009. Šunkový salám 100g krajený balený 16,00 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 50 800,00 Kč

010.
Šunkové koleno 100g krájené balené, 
výrobce LE&amp;CO 19,20 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 90 1 728,00 Kč

014. Debrecínka 100g krájená balená 18,20 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 40 728,00 Kč

016. Kladenská pečeně 100g krájená balený 19,30 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 90 1 737,00 Kč

018.
Šunka vepřová pro děti 100g krájená 
balená, výrobce LE&amp;CO 21,29 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 120 2 554,80 Kč

019. Šunka od kosti 100g krájená balená 24,90 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 120 2 988,00 Kč

020.
Šunka snídaňová standart 100g krájená 
balená 19,13 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 160 3 060,80 Kč

021.
Šunka nejvyšší jakosti 100g krájená 
balená, výrobce LE&amp;CO 20,50 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 120 2 460,00 Kč

022.
Šunka Zvonařka 100g krájená balená, 
výrobce LE&amp;CO 22,37 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 2 237,00 Kč

024.
Krůtí šunka pro děti 100g krájená 
balená 20,55 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 2 055,00 Kč

026.
Kuřecí výběrová šunka zauzená 100g 
krájená, balená 20,87 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 160 3 339,20 Kč

027. Kuřecí šunka děti 100g krájená balená 21,10 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 80 1 688,00 Kč

028.
Moravské uzené 100gkrájené, balené 
LE&amp;CO 25,01 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 80 2 000,80 Kč

029. Mortadella 80g krájená balená 25,68 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 40 1 027,20 Kč

032. Chorizo 100g krájený balený 33,32 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 40 1 332,80 Kč

035.
Lovecký salám 75g krájený balený, 
výrobce Kmotr 20,78 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 40 831,20 Kč

036.
Kmotr duo salám 75g krájený balený, 
výrobce Kmotr 20,78 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 80 1 662,40 Kč

037.
Paprikáš 75g krájený balený, výrobce 
Kmotr 20,78 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 30 623,40 Kč

038.
Poličan 75g krájený balený, výrobce 
Kmotr 19,25 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 40 770,00 Kč

039.
Selský salám 75g krájený balený, 
výrobce Kmotr 17,80 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 40 712,00 Kč

040.
Salám Flamender 75g krájený balený, 
výrobce Kmotr 21,25 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 50 1 062,50 Kč

041.
Salám Pepper 75g krájený balený, 
výrobce Kmotr 21,25 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 50 1 062,50 Kč

042.
Vysočina 75g krájená balená, výrobce 
Kmotr 17,00 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 130 2 210,00 Kč

043. Uherský salám Pick 70g krájený 46,18 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 30 1 385,40 Kč

045.
Salsiccia napoli 250g italská klobása 
balená 96,61 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 20 1 932,20 Kč

049. Frankfurtské  párky 200g balené 38,00 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 70 2 660,00 Kč

050. Debrecínské párky 200g balené 27,18 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 70 1 902,60 Kč

052. Vídeňské párky 200g balené 27,18 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 90 2 446,20 Kč

053. Klobása čertova 180g Kmotr 46,91 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 60 2 814,60 Kč

054. Klobása ohnivá 180g, Kmotr 46,91 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 60 2 814,60 Kč

055. Klobása uherákova 180g, Kmotr 46,91 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 60 2 814,60 Kč

056. Klobása s ořechy 180g, Kmotr 55,33 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 40 2 213,20 Kč

057.
Klobásky mini Kmotrovky 100g balené 
různé druhy 38,49 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 70 2 694,30 Kč

058. Klobása maďarská 400g balená 64,99 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 30 1 949,70 Kč

059. Klobása dunajská 400g balená 64,99 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 30 1 949,70 Kč

060.
Klobása Kmotrova Classic plátky 75g 
balená 21,25 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 50 1 062,50 Kč

061.
Klobása Kmotrova pikant plátky 75g 
balená 21,25 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 50 1 062,50 Kč

062.
Pomazánka rybí MO balení cena za 
100g  Varmuža 11,49 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 96 1 103,04 Kč

063.
Pomazánka tuňáková MO balení cena 
za 100g  Varmuža 15,06 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 96 1 445,76 Kč

zpracovalo: odd. OVZ 3/4 21.08.2023/13:02



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 249/DNS/2023-OVZ
ID VZ0167554
Název elektronické aukce:  Výzva č. 500 Uzeniny, šunky a jiné chlazené pro prodej na období 09-10/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  31.07.2023 10:00
Čas ukončení:  16.08.2023 10:34
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 31.07.2023 10:00:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 11.08.2023 10:00:00 05:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 16.08.2023 10:00:00 00:00:20 00:00:14

Platnost smlouvy od: 01.09.2023
8

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena 
v Kč bez DPH po 

aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po 

aukci

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky

IČO: 26450691

Část VZ Název části VZ MJ Množství

064.
Rybí salát s jogurtem MO balení cena za 
100g  Varmuža 11,79 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 56 660,24 Kč

065.
Rybí salát s majonézou  MO balení cena 
za 100g  Varmuža 11,37 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 50 568,50 Kč

066. Rybí filety v remuládě 200ml Varmuža 27,38 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 36 985,68 Kč

067. Treska v majonéze 150g Varmuža 19,19 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 1 919,00 Kč

068. Zavináče 300g sklo 34,13 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 36 1 228,68 Kč

79 722,94 Kč

zpracovalo: odd. OVZ 4/4 21.08.2023/13:02


